
www.norres.com

20
18

09
12 1

+15%Abr.Pre-PUR® FOODMicrobe

Při přetlaku a podtlaku doporučujeme dodržet hranici provozní hodnoty. Bližší informace o vyšším zatížení jsou dostupné na vyžádání. Poloměr ohybu je měřen podle vnitřního zahnutí
hadice. Další technické údaje jsou dostupné na www.norres.com. Právo učinit technické změny je vyhrazeno. Všechny hodnoty jsou stanoveny při teplotě 20°C a jsou jen přibližné.

AIRDUC® PUR 356 FOOD REINFORCED

Při přetlaku a podtlaku doporučujeme dodržet hranici provozní hodnoty. Bližší informace o vyšším zatížení jsou dostupné na vyžádání. Poloměr ohybu je měřen podle vnitřního zahnutí
hadice. Další technické údaje jsou dostupné na www.norres.com. Právo učinit technické změny je vyhrazeno. Všechny hodnoty jsou stanoveny při teplotě 20°C a jsou jen přibližné.

AIRDUC® PUR 356 FOOD REINFORCED

1 3

2 4

Hadice pro farmacii a potraviny, velmi těžká,
vyztužená

Aplikace

• hadice s vysokou propustností na extrémně
abrazivní sypké materiály, brusiva, granulát a ká-
men

• potravinářský průmysl a farmaceutický průmysl:
potraviny, léky

• doprava např. rýže, sušené potraviny, cerálie,
sušené mléko, káva, čaj, prášky, semena,
mouka, mražené potraviny

• živočišná výroba: doprava krmiva
• hadice pro dopravu sypkých materiálů: písku,

křemene, štěrku, střepů, hoblin
• silo, silo vůz/ nákladní silo vůz, cisterna/ cister-

nový vůz: plnění sil, vyprázdňování sil
• přeprava dřevěných palet, plastových granulátů

a prášku
• přeprava rýže, cukr, mléko, sušené mléko,

cerálie, sušené potraviny

Vlastnosti

• super odolná a vyztužená
• extrémně odolná vůči abrazi, zesílená stěna pod

drátem, úzká rozteč drátu spirály
• velmi vysoká odolnost vůči tlaku, vakuu a st-

lačení
• Kompletní hadice schválena nezávislou testo-

vací laboratoří dle EU-směrnice 10/2011,
EC 1935/2004 a nejnovější EU-směrnice
2015/174, polyuretan potravinářské kvality,
odpovídá: FDA 21 CFR 177.2600 a 178.2010

• Odpovídá EU-směrnici 10/2011 (potravi-
nové simulanty A, B, C nebo E a D2) a EC
1935/2004

• bez zápachu a chuti
• odolnost vůči mikrobům a hydrolíze
• dobrá odolnost vůči olejům, benzínu a

chemikáliím
• velmi dobrá ohebnost při nízkých teplotách
• výrobní proces dle. GMP EC 2023/2006

• odpovídá směrnici RoHS

Teplotní rozsah

• -40°C až 90°C
• krátkodobě až 125°C

Konstrukce, materiál
AIRDUC® profilová hadice

1. spirála z ocelového drátu intergrována ve stěně
2. stěna: speciální prémiový etér-polyuretan (Pre-

PUR®)
3. šírka stěny 3,0 to 3,5 mm cca.
4. zesílení míst nejvíce namáhaných abrazí

Varianty k dodání

• ostatní rozměry a délky na dotázání
• transparentní (standart)
• zákaznické značení produktu

Vnitřní průměr

in / mm

Vnější průměr
mm

Přetlak
bar

Podtlak
bar

Poloměr ohybu
mm

Hmotnost
kg/m

Rozměry
skladem

m

Číslo objednávky

- / 50 67 4,065 1,000 189 1,490 10 356-0050-5100

2 / 51 68 3,850 1,000 192 1,500 10 356-0051-5100

2,36 / 60 77 3,455 1,000 216 1,760 10 356-0060-5100

2,5 / 63-65 80 3,330 1,000 224 1,810 10 356-0063-5100

- / 65 82 3,210 1,000 230 1,890 10 356-0065-5100

- / 75 92 2,815 1,000 257 2,040 10 356-0075-5100

3 / 76 87 2,800 1,000 259 2,080 10 356-0076-5100

- / 80 97 2,655 1,000 270 2,300 10 356-0080-5100

3,5 / 89-90 106 2,380 1,000 295 2,840 10 356-0089-5100

- / 90 107 2,380 1,000 297 2,900 10 356-0090-5100

- / 100 117 2,155 1,000 324 3,200 10 356-0100-5100

4 / 102 119 2,005 1,000 330 3,260 10 356-0102-5100

4,5 / 114-115 132 1,890 0,920 365 3,640 10 356-0115-5100

- / 125 142 1,745 0,845 392 3,950 10 356-0125-5100

5 / 127 144 1,715 0,840 398 4,010 10 356-0127-5100

- / 150 167 1,465 0,760 460 5,050 10 356-0150-5100

6 / 152 169 1,355 0,750 465 5,110 10 356-0152-5100

Při přetlaku a podtlaku doporučujeme dodržet hranici provozní hodnoty. Bližší informace o vyšším zatížení jsou dostupné na vyžádání. Poloměr ohybu je
měřen podle vnitřního zahnutí hadice. Právo učinit technické změny je vyhrazeno. Všechny hodnoty jsou stanoveny při teplotě 20°C a jsou jen přibližné. Další
technické údaje jsou dostupné na www.norres.com/cz/technologie-cz/



www.norres.com

20
18

09
12 2

+15%Abr.Pre-PUR® FOODMicrobe
AIRDUC® PUR 356 FOOD REINFORCED

Při přetlaku a podtlaku doporučujeme dodržet hranici provozní hodnoty. Bližší informace o vyšším zatížení jsou dostupné na vyžádání. Poloměr ohybu je měřen podle vnitřního zahnutí
hadice. Další technické údaje jsou dostupné na www.norres.com. Právo učinit technické změny je vyhrazeno. Všechny hodnoty jsou stanoveny při teplotě 20°C a jsou jen přibližné.

AIRDUC® PUR 356 FOOD REINFORCED

Při přetlaku a podtlaku doporučujeme dodržet hranici provozní hodnoty. Bližší informace o vyšším zatížení jsou dostupné na vyžádání. Poloměr ohybu je měřen podle vnitřního zahnutí
hadice. Další technické údaje jsou dostupné na www.norres.com. Právo učinit technické změny je vyhrazeno. Všechny hodnoty jsou stanoveny při teplotě 20°C a jsou jen přibližné.

Příslušenství

CLAMP 211 CONNECT 230


